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​

Flott hytte med gjennomgående god  
standard | Stor tomt med flott utsikt |  
Carport og utebod.

Eiendommen har en fantastisk beliggenhet i et veletablert hyttefelt.  
Du har mange fine turmuligheter både sommer og vinter. Vinterstid er  
Voss ski‑ og tursenter et meget populært område med skiløyper til  
både mosjonisten og den mer seriøse langrennsutøveren. Det er ca.  
15 min med bil til sentrum av Voss hvor du finner alt du trenger i  
hverdagen. Gondolen ved knutepunktet frakter deg trygt og effektivt  
til Hangurstoppen hvor du har Voss Resort for dine føtter. 

Hytten ble bygget i 2020 og holder en gjennomgående god standard. I  
1.etg er det varme i gulv i alle rom. Du har en stor stue med åpen  
løsning til kjøkken hvor hele familien kan kose seg. Det er to soverom  
i 1.etg, bad og vaskerom/    bod. I 2.etg har du hems innredet med to  
soverom, stue og toalettrom. Hemsen er ikke målbart areal.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 161 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 561 350,‑
Selger:	 Arild Misje
	 Kristin Viken

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2020
BRA‑i/  BRA Total	  100/  124 kvm
Tomtstr.:	 1292.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 203, bnr. 53
Oppdragsnr.:	 1507250027

Vegard Fjose
Eiendomsmegler /  Daglig leder /  Fagansvarlig 

Mobil	 481 95 495
E‑post	 vegard.fjose@aktiv.no

Aktiv Voss
Skulegata 2, 5700 Voss. TLF. 481 95 495
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Flislagt gang med god oppbevaringsplass til  
yttertøy og sko.
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Stue
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Spisestue
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Gang til soverom



Hovedsoverom 
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Soverom 2 
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Bad 
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Vaskerom med egen  
inngang. 
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Loftstue

25Himlesdalen 203



26 Himlesdalen 203

Soverom
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Soverom



Soverom 
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Toalettrom på hems. 
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Selgers egne bilder fra en nydelig vinterkveld med nordlys.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 124 m²
TBA: 95 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 100 m² Entre (17,6kvm), Soverom (9,8kvm),  
Soverom 2 (7,1kvm), Bad (6,3kvm), Bod (9,9kvm),  
Stue/ kjøkken (44,9kvm)
BRA‑e: 24 m² Garasje/ Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
90 5 m² 

Ikke målbare arealer
Hems har areal med lav takhøyde, ikke målbare  
areal. Hemsen har et gulvareal på 49 kvm. Hemsen  
er innredet med to soverom, hemsstue og  
toalettrom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt ved bruk av handholdt  
lasermåler. Arealet oppgitt for rom er ca. og avvik  
kan forekomme. Arealene kan ikke summeres for å  
kontrolere BRA da innervegger, sjakter mm er ikke  
medregnet i disse arealene.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1292.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet og beplantet. Det er en fin  
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